
UCHWAŁA NR VI/54/2015
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Zalasewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. W miejscowości Zalasewo istniejącą na działkach nr: część 55/4, część 55/109- ark.3 

i część 57/2 i 811- ark. 4, ulicę Siewną (nazwa podjęta uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr 
XXX/269/2012 z dnia 11.09.2012r.), reguluje się o nowo wydzielone działki, oznaczone 
w ewidencji gruntów i budynków, jako:
- działki nr: 55/128 i 57/3 część, ark. 4, obręb Zalasewo i nadaje się nazwę:

Siewna
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: F7BB6CD9-9606-4E97-AD4F-491E82860354. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VI/54/2015

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 24 lutego 2015 r.

Id: F7BB6CD9-9606-4E97-AD4F-491E82860354. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W miejscowości Zalasewo istnieje ulica Siewna, oznaczona w ewidencji gruntów
i budynków, jako działki nr: 55/4 część, 55/109 część, 57/2 część i 811, której nazwa została
podjęta uchwałą Rady Miejskiej w Swarzędzu nr XXX/269/2012 z dnia 11 września 2012r.

W związku z tym, że funkcjonująca uchwała nie uwzględnia nowo wydzielonych działek
składających się na ulicę Siewną, przedkłada się niniejszą uchwałę w celu aktualizacji stanu
faktycznego dla ww. ulicy.

W związku z powyższym działki nr 55/128 i 57/3 część, wchodzące w skład istniejącej ulicy
Siewnej, otrzymują nazwę:

Siewna

Przedmiotowa ulica składa się z działki nr 55/128, której właścicielem jest Gmina
Swarzędz na podstawie decyzji podziałowej Burmistrza Miasta i Gminy Swarzędz nr
RGN.6831.3.2014-4 z dnia 01.10.2014r. oraz z części działki nr 57/3, której właścicielem jest
Gmina Swarzędz.

Propozycja przedłużenia nazwy zyskała akceptację Zespółu ds. nazw ulic i placów
w gminie Swarzędz.

Id: F7BB6CD9-9606-4E97-AD4F-491E82860354. Podpisany Strona 1




